別紙４

救命講習修了証等交付申請書

  年  月  日

苫小牧市消防長 様

申請者（応急手当指導員・普及員）

住 所

電 話

氏 名

普通救命講習を下記により実施し、結果は別紙のとおりでしたので、講習修了者

に対する普通救命講習修了証等の交付を申請します。

認

定

証

交付年月日 年   月   日

交 付番号  第       号

勤 務 先

講 習 区 分

 □普通救命講習（Ⅰ）    □普通救命講習（Ⅱ）

 □普通救命講習（Ⅲ）    □救命入門コース

 □上級救命講習

□その他（                   ）

講 習 日 時
年  月  日（  ）  時  分から

   年  月  日（  ）  時  分まで（  時間)

実 施 場 所

対 象 者 事業所名               受講者数   人

 備    考

※  受 付 欄 ※   経  過  欄

※印欄は、記入しないでください。